
V Praze dne  18. května  2015

Určeno doktorandům, jejich školitelům a učitelům z praxe 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, přátelé!

Srdečně  Vás  zdravím  z jarní  Prahy.  Tímto  dopisem  si  vás  dovoluji  pozvat  na  čtvrtou
doktorandskou  konferenci  v Praze,  kterou  upořádáme  ve  dnech  12.  a  13.11.2015  opět
v budově MŠMT na Malé Straně  v Praze 1. Její název je Teorie a praxe hudební výchovy IV.
Kromě  českých  a  slovenských  doktorandů  ještě  zveme   kolegyně  a  kolegy  z Polska  a
Maďarska. 

Hlavní myšlenku vtělil naší konferenci  již v roce 2009 pan profesor Jaroslav Herden,
který si přál, aby byla prospěšná nejenom doktorandům, ale rovněž učitelům hudební výchovy
v praxi.  

Srdečně zveme vás a odborníky z vaší fakulty opět do Prahy. Nyní posíláme základní
informace, které zveřejníme i na webových stránkách Katedry hudební výchovy, Pedagogické
fakulty, UK v Praze  (http://www.repix.org/khvweb). Přihlášku na konferenci a přihlášku na
ubytování je nutné poslat na uvedené adresy do 2. 10. 2015. 

Srdečně zdraví za všechny spolupracovníky  katedry  hudební výchovy z PedF UK
v Praze  

   

                                                                doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc.
                                        vedoucí organizačního výboru a Národní koordinátor EAS pro ČR

http://www.repix.org/khvweb

